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Jak stać się zaufanym, skutecznym narzędziem Bożej mocy?
Jeśli Bożą wolą jest, aby każde Jego dziecko posługiwało się Jego namaszczeniem, dlaczego nie działamy
w tej mocy, która uzdrawia i uwalnia?

Kathryn Krick to apostołka, usługująca na całym świecie uzdrowieniem i uwolnieniem. W tej książce
dzieli się swoim zrozumieniem tego, jak możemy zyskać dostęp do Bożego namaszczenia i dlaczego jest
to takie ważne. W zaraźliwy, lecz pokorny sposób, wyposaży cię do:
- wzmocnienia twojej relacji z Jezusem, Namaszczonym Panem;
- wzrastania w pobożnym charakterze, który jest konieczny w służbie;
- przyjęcia mocy, która sprawia, że demony drżą;
- wejścia w twoje powołanie i uwolnienia Bożego namaszczenia.

Duch Święty chce współpracować z tobą, demonstrując Bożą miłość poprzez wyganianie demonów,
uzdrawianie chorych i zrywanie wszelkiego jarzma. Nadszedł twój czas na działanie w cennym i
potężnym Bożym namaszczeniu.

Ta książka zmieni absolutnie wszystko, otwierając ci oczy na to, co Bóg złożył w każdym z nas, tak, byśmy
mogli swobodnie działać w namaszczeniu!
-  Real Talk Kim

Ta książka przemieni twoje życie, tak, że zaczniesz używać ponadnaturalnej, Bożej mocy, a znaki i cuda
będą ci towarzyszyć.
- Apostoł Guillermo Maldonado

Ta książka wyposaża duchową armię królestwa Jezusa Chrystusa w broń przeciwko wrogowi naszych
dusz i umożliwia niszczenie dzieł ciemności.
- John Ramirez
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Kathryn Krick jest wschodzącą influencerką, duchowną i główn przywódczynią  Kościoła pięciorakiej
służby (5F Church) w Los Angeles, w którym ma miejsce wiele cudów uzdrowienia, uwolnienia i
wyposażenia ludzi do stawania się skutecznymi narzędziami w Bożych rękach. Podróżuje po całym
świecie, z pasją usługując ludziom i prowadząc ich do doświadczenia spotkania z mocą Bożą i
objawieniem Jego miłości. Więcej na stronie: www.apostlekathrynkrick.com.
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